
1590 3490

6990 10900 1490

9902190 3990

2090 2990 1990

3690

Zlatopramen 11
1,5 l PET
Heineken
1 l - 24,60 Kč

Kuřecí prsní řízky mražené
500 g
Vodňanská drůbež
100 g - 13,98 Kč

Bohemia chipsy
vybrané druhy
55 g, 60 g
INTERSNACK a.s.
100 g od 36,50 Kč

Lacki Dammer 45% blok
100 g
Alimpex Food

Gambrinus Patron 12, Velkopopovický Kozel 11, 
Řezaný, Černý
0,5 l sklo, + 3 Kč láhev
Plzeňský Prazdroj
1 l - 31,80 Kč

Donut čokoládový, s bílou polevou, pinky
vybrané druhy
52 g, 55 g
Alimpex food a.s.
100 g od 18,00 Kč

Smetanito
vybrané druhy
150 g
Alimpex Food
100 g - 19,93 Kč

Ruská zmrzlina smetanová
180 ml
Alimpex food a.s.
100 ml - 8,28 Kč

Čerstvá vejce velikost L
10 ks
Alimpex Food
1 ks - 3,99 Kč

Dr. Halíř trvanlivé mléko 3,5% plnotučné
1 l
Alimpex Food

CENA 
PLATÍ NA 
VYBRANÝCH 
PRODEJNÁCH

Bell slunečnicový olej
1 l
FABIO PRODUKT spol.s r.o

Kachní čtvrtky zadní B mražené
1 kg ; cena za kg
Vodňanská drůbež

Krájené uzeniny najdete na vybraných prodejnách. Zboží do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Za tiskové chyby neručíme. Dostupnost vybraných výrobků na prodejně může být omezena. www.mopartner.cz

Naše nabídka od: 15. 5. - 26. 5. 2024 11/2024

Výhodná nabídka hladce, v naší nové apce.



299015901990

42901090

1890

2690

2990 1990

16901390

6490

2190

17902790

890

1990

1690

1990

2490

Dr. Halíř Eidam 30%, Gouda 48%, 
Edina uzené plátky
vybrané druhy
80 g
Alimpex Food
100 g - 21,13 Kč

Parmalat Caffé Latte cappuccino, 
macchiato, espresso
200 ml
Alimpex Food
100 ml - 10,95 Kč

Kunín Termíx Extra
vybrané druhy
130 g
Alimpex Food
100 g - 13,77 Kč

Veselá kráva Sýr & Křup, Kiri Křup
vybrané druhy
35 g
Alimpex Food
100 g - 45,43 Kč

Président Delikátní tvaroh 
přírodní, ochucený
vybrané druhy
125 g
Alimpex Food
100 g - 15,92 Kč

Kunín sametový jogurt ochucený
vybrané druhy
150 g
Alimpex Food
100 g - 5,93 Kč

Krajánek pomazánky
vybrané druhy
100 g
Alimpex Food

Krajanka paštiky
vybrané druhy
100 g
Alimpex Food

Président camembert natur, 
ochucený
vybrané druhy
90 g
Alimpex Food
100 g - 33,22 Kč

Krajanka Moje chvilka, 
Zakysaná smetana
vybrané druhy
130 g
Alimpex Food
100 g - 10,69 Kč

Müller Riso mléčný rýžový dezert
vybrané druhy
175 g, 200 g
Alimpex Food
100 g od 8,45 Kč

Rougette smetanový sýr na gril
vybrané druhy
2x 90 g
Alimpex Food
100 g - 36,06 Kč

Koliba jadel
vybrané druhy
100 g
Alimpex Food

Krajanka kefírové mléko ochucené
vybrané druhy
450 g
Alimpex Food
100 g - 4,42 Kč

Káva Douwe Egberts Grand Aroma 
mletá
100 g
READ s.r.o.

Krajanka čerstvá smetana  
ke šlehání 33%
250 ml
Alimpex Food
100 ml - 11,16 Kč

Cukr bílý krupice, krystal
1 kg
Tereos TTD,a.s.

Dr. Halíř tvaroh 40% tučný
250 g
Alimpex Food
100 g - 9,96 Kč

Milk Burger plněný krémem
vybrané druhy
35 g
Alimpex Food
100 g - 31,14 Kč

Těstoviny vaječné
vybrané druhy
500 g
JAPAVO,spol.s r.o.
100 g - 3,98 Kč

Maloobchodní síť Partner, Hodolanská 413/32, 772 00 Olomouc, tel.: 587 419 851, www.mopartner.cz



3390 5490

2790

1190

1590

2290

2290

2890

8990

2190

2290 990

2190 1890 2290 2090

1390 1290 1290

1190

1990

1690

Bůčková roláda
100 g
Kostelecké uzeniny

Šunkový salám zauzený
100 g
MP Krásno

Trampské cigáro
100 g
MP Krásno

Gothajský salám
100 g
MP Krásno

Uzené žebro z boku
100 g
Řeznictví H+H

Cibulák
100 g
Řeznictví H+H

Špekáčky
100 g
Řeznictví H+H

Krkovice z udírny
100 g
Řeznictví H+H

Turistický trvanlivý salám
100 g
Kostelecké uzeniny

Moravské 
klobásky 
balené
400 g
Kostelecké 
uzeniny
100 g - 22,48 Kč

Pečinkový závin
100 g
Váhala

Moravské 
klobásky

100 g
Kostelecké 

uzeniny

Daily instantní nudlová polévka
vybrané druhy
60 g
JAPAVO,spol.s r.o.
100 g - 16,50 Kč

Anglická slanina
100 g
Váhala

Bambini párky
100 g
Váhala

Zámecká šunka standardní
100 g
MP Krásno

Zorba zmrzlina
vybrané druhy
100 ml
Alimpex food a.s.

Zmrzlina Meloun
55 ml
Alimpex food a.s.
100 ml - 21,64 Kč

Fruitisimo nanuk
110 ml
Alimpex food a.s.
100 ml - 30,82 Kč

Rybí prsty nemleté
300 g
Alimpex food a.s.
100 g - 18,30 Kč

NEMLETÉ

Amálka šunka 
nejvyšší jakosti
100 g
MP Krásno

Amálka šunka 
nejvyšší jakosti 
krájená balená

100 g
MP Krásno



1190

1390

1790 39902290

3290 2590

2990890 3990

1990 2990

4390

1390 1390 1390

2390

690

2190

1290

Krémka
50 g
United Bakeries
100 g - 23,80 Kč

Koření Avokádo
vybrané druhy
5 g - 30 g
Pěkný - Unimex s.r.o.
100 g od 33,00 Kč

od

Avokádo Hořčice
vybrané druhy
288 g - 310 g
Pěkný - Unimex s.r.o.
100 g od 9,65 Kč

Jahody
410 ml ; PP 160 g
GASTON, s.r.o.
100 ml - 20,56 Kč

Makrela v oleji, ve vlastní šťávě,  
v rajčatové omáčce
vybrané druhy
125 g ; PP 90 g
GASTON, s.r.o.
100 g - 28,78 Kč

Tatranky Sedita
vybrané druhy
33 g
I.D.C. Praha, a.s.
100 g - 20,91 Kč

Dupetky pečené
vybrané druhy
70 g, 80 g
Perfetti Van Melle CZ
100 g od 22,38 Kč

Lotus Biscoff sušenky s krémem
vybrané druhy
150 g
Lotus Bakeries CZ s.r.o.
100 g - 26,60 Kč

Steak omáčky, Dresink
vybrané druhy
270 g, 250 ml
Orkla Foods Česko a Sl.
100 ml od 16,26 Kč

Orion Kofila, Banány
35 g, 45 g
Nestlé Česko s.r.o.
100 g od 30,89 Kč

Orion Studentská pečeť Naruby 
mléčná, hořká
45 g
Nestlé Česko s.r.o.
100 g - 30,89 Kč

COLUSSI Chléb toustový tmavý 
pětizrnný, světlý
400 g
Bidfood Czech Republic
100 g - 7,48 Kč

Chléb žitný Moskva balený
250 g
United Bakeries
100 g - 7,96 Kč

Miňonky oplatky
vybrané druhy
50 g
Mondelez Czech Republic
100 g - 27,80 Kč

Maso s vejci
vybrané druhy
120 g
PT servis konzervárna sp
100 g - 19,92 Kč

Fazole v omáčce, nálevu GIANA
vybrané druhy
425 ml; PP 240 g
GASTON, s.r.o.
100 ml - 5,15 Kč

TUC Bake Rolls
vybrané druhy
80 g
Mondelez Czech Republic
100 g - 28,63 Kč

Kečup jemný, ostrý
500 g
PeMaP s.r.o.
100 g - 7,98 Kč

Orion Ledové Kaštany
vybrané druhy
45 g
Nestlé Česko s.r.o.
100 g - 30,89 Kč

POUZE NA
VYBRANÝCH
PRODEJNÁCH

POUZE NA
VYBRANÝCH
PRODEJNÁCH

Brumík OPAVIA
vybrané druhy
30 g
Mondelez Czech Republic
100 g - 43,00 Kč

Krájené uzeniny najdete na vybraných prodejnách. Zboží do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Za tiskové chyby neručíme. Dostupnost vybraných výrobků na prodejně může být omezena.



1990

7790

1890

2090

1290

5490

1190

15990 24900

2190

3900

1490

1990

1690

1490

3490 2590

3190

990

2490

Lišácké Jablko, Hruška, Meruňka
0,5 l plech
Heineken
1 l - 39,80 Kč

Staropramen Extra Chmel 12, 
Staropramen 12
0,5 l plech
Staropramen
1 l - 37,80 Kč

BUDVAR výčepní
0,5 l sklo, + 3 Kč láhev
Budějovický Budvar
1 l - 25,80 Kč

Finca Las Virtudes suché víno
vybrané druhy
0,75 l
BUDA-MONT,spol. s r.o.
1 l - 103,87 Kč

Birell Active méně cukru ochucený
vybrané druhy
0,5 l plech
Plzeňský Prazdroj
1 l - 41,80 Kč

Míchaný alkoholický drink  
Cuba Libre, Mojito
250 ml
STOCK Plzeň-Božkov
100 ml - 21,96 Kč

Staropramen 10 výčepní světlé, 
Ostravar 10, Braník Jedenáctka
0,5 l sklo, + 3 Kč láhev
Staropramen
1 l - 23,80 Kč

Zubrówka
vybrané druhy
0,5 l
MASPEX Czech s.r.o.
1 l - 319,80 Kč

Božkov Republica
vybrané druhy
0,5 l
STOCK Plzeň-Božkov
1 l - 498,00 Kč

Frisco
vybrané druhy
0,33 l sklo
Plzeňský Prazdroj
1 l - 66,36 Kč

Radegast Rázná 10
0,5 l sklo, + 3 Kč láhev
Plzeňský Prazdroj
1 l - 29,80 Kč

Koli ochucená
vybrané druhy
2 l
Sodovkárna Kolín s.r.o.
1 l - 12,45 Kč

Korunní ochucená
vybrané druhy
1,5 l
Kofola a.s.
1 l - 11,27 Kč

Magnesia přírodní
vybrané druhy
1,5 l
Mattoni 1873 a.s.
1 l - 13,27 Kč

Coca-Cola, Zero, Fanta, Sprite
vybrané druhy
1,5 l
Coca-Cola HBC
1 l - 23,27 Kč

Big Shock! tyčinka
65 g
Big Shock s.r.o.
100 g - 22,92 Kč

Big Shock! Energy nápoj
vybrané druhy
0,5 l
Big Shock s.r.o.
1 l - 63,80 Kč

Coca-Cola, Zero, Fanta, Sprite
vybrané druhy
0,5 l
Coca-Cola HBC
1 l - 51,80 Kč

CENA 
PLATÍ NA 
VYBRANÝCH 
PRODEJNÁCH

CENA 
PLATÍ NA 
VYBRANÝCH 
PRODEJNÁCH

Tento kapesníky 3vrstvé
vybrané druhy
10 ks
Metsa Tissue Czech
1 bal. - 3,90 Kč

Hello 100% šťáva ovocná
vybrané druhy
250 ml
LINEA NIVNICE a.s.
100 ml - 3,96 Kč

Krájené uzeniny najdete na vybraných prodejnách. Zboží do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Za tiskové chyby neručíme. Dostupnost vybraných výrobků na prodejně může být omezena.



Od 15. 5. – 7. 7. 2024
Na vybraných prodejnách MO Partner.

NA NAŠÍ PRODEJNĚ DNE                     V                      HOD. VYLOSUJÍ TYTO CENY:NA NAŠÍ PRODEJNĚ DNE                     V                      HOD. VYLOSUJÍ TYTO CENY:

HLAVNÍ CENA
Mobilní telefon

Radegast Ryze hořká  12  
pack + Birell Active        
 mango & citron pack

Budweiser Budvar 
Original 6 x 0,33l sklo

Utěrka 2ks
Choceňská mlékárna    

GALBANI porcelánová  
zapékací miskaGrilovací box Avokádo

Plátěná taška Müller Coca Cola multipack
4 x 0,33l plech

Tereziánské sklepy 
Frankovka MZV 0,75l 

Grilovací alobal 2ks      
VITANA     

Nůž Geisser 
Řeznictví H+H

Pálava pozdní sběr 
0,75l polosuché

Vepřové koleno 
Sous – vide 700 g

GRILOVÁNÍGRILOVÁNÍ
NASBÍREJ 6 RAZÍTEK A VYHRAJ

 s Partnerem s Partnerem
SAMSUNG  
GALAXY

ZKRÁCENÁ PRAVIDLA HRYHrací kartu získáte při nákupu nad 250,- Kč  
(bez tabákových výrobků)

Úplná pravidla najdete na www.mopartner.cz

Hlavní partneři:


